

Dodávateľ:

MT technology s.r.o.
Partizánska 2
811 03 Bratislava 1

IČO: 45924651
DIČ: 2023147258
IČ DPH: SK2023147258
Telefón: 0905/712940

Variabilný symbol: 110100024

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberteľ: IČO: 36125121
DIČ: 2021606158
IČ DPH:

Základná škola
Hurbanova ul. 128/25
916 01 Stará Turá

ZŠ Hurbanova 128/25, Stará Turá	
Došlo dňa: 16.12.2011	Registrácia značka: 6089
Ev. číslo záznamu: 589/2011	Znak hodnoty a lehoty: 10
Císlo opisu: 589/2011	Vytavuje: p. Hrabušinský
Prílohy:	

Číslo účtu: 4012384572 7500

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 16.12.2011

Dátum splatnosti: 30.12.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 16.12.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Na základe objednávky Vám fakturujeme servisné služby ZŠ Stará Turá - jeseň						
servisné služby	1	2 676,00		2 676,00 20%	535,20	3 211,20
doprava	230	0,46		105,80 20%	21,16	126,96
Súčet položiek				2 781,80	556,36	3 338,16
SPOLU NA ÚHRADU						3 338,16

Prílohy:
objednávka
položkový rozpočet

Vystavil:

MT technology s.r.o.

Partizánska 2
811 03 Bratislava

IČO: 45 924 651 IČ DPH: SK2023147258

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka 68698/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	2 781,80	20%	556,36	3 338,16

Prevzal:

Pečiatka:

Servis - ZŠ - STARÁ TURÁ - jeseň					
Zar./Poz.	Položka	Počet	MJ	Jedn. cena	Spolu
	Vetranie učební SO 04 - SO 03				
1.01 VZT -Vetranie učební SO 02 a SO 03	Vetracia jednotka Lennox KLM 06 pre prívod a úpravu vzduchu V = 4000 m3/h	1	kpl	224,00 €	224,00 €
	1.a., - Doskový Filter -G4 -287x592x96	1	ks	28,37 €	
	1.b., - Doskový Filter -G4 -402x592x96	1	ks	30,19 €	
	1.c., - Kapsový filter:-287x592x360/25	1	ks	33,78 €	
	1.d., - Kapsový filter:-402x592x360/25	1	ks	35,86 €	
1.02 VZT	Vonkajšia kondenzačná jednotka Lennox TSA 048S, Ch = 14,1 kW	1	kpl	89,20 €	89,20 €
VZT1.	MaR -Profilaktická prehliadka	1	kpl	214,95 €	214,95 €
18	Požiarna klapka PKI 630x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
19	Požiarna klapka PKI 315x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
20	Požiarna klapka PKI 450x400 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
21	Požiarna klapka PKI 315x250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
22	Požiarna klapka PKI 600x350 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
23	Požiarna klapka PKI 400x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	2	ks	29,55 €	59,10 €
	Vetranie soc. príslušenstva SO 02				
2.01, 2.02 VZT	Potrubný ventilátor CK 250C	2	ks	5,32 €	
45	Požiarna klapka PKI 250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	4	ks	29,55 €	118,20 €
	Vetranie učební SO 04 - SO 03				
3.01 VZT -Vetranie učební SO 04 a SO 05	Vetracia jednotka Lennox KLM 06 pre prívod a úpravu vzduchu V = 4000 m3/h	1	kpl	154,89	154,89 €
	2.a., - Doskový Filter -G4 -287x592x96	1	ks	28,37 €	
	2.b., - Doskový Filter -G4 -402x592x96	1	ks	30,19 €	
	2.c., - Kapsový filter:-287x592x360/25	1	ks	33,78 €	
	2.d., - Kapsový filter:-402x592x360/25	1	ks	35,86 €	
3.02 VZT	Vonkajšia kondenzačná jednotka Lennox TSA 048S, Ch = 14,1 kW	1	kpl	89,20 €	89,20 €
VZT3.	MaR -Profilaktická prehliadka	1	kpl	214,95 €	214,95 €
18	Požiarna klapka PKI 630x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
19	Požiarna klapka PKI 315x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
20	Požiarna klapka PKI 450x400 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
21	Požiarna klapka PKI 315x250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €

22	Požiarna klapka PKI 600x350 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
23	Požiarna klapka PKI 400x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	2	ks	29,55 €	59,10 €
	Vetranie soc. príslušenstva SO 03, SO4				
4.01, 4.2 VZT	Potrubný ventilátor CK 250C	2	ks	5,32 €	
45	Požiarna klapka PKI 250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	4	ks	29,55 €	118,20 €
	Vetranie učební SO5 - SO 04				
5.01 VZT -Vetranie učební SO 04 a SO 05	Vetracia jednotka Lennox KLM 06 pre prívod a úpravu vzduchu V = 4000 m3/h	1	kpl	154,89 €	154,89 €
	5.a., - Doskový Filter -G4 -287x592x96	1	ks	28,37 €	
	5.b., - Doskový Filter -G4 -402x592x96	1	ks	30,19 €	
	5.c., - Kapsový filter:-287x592x360/25	1	ks	33,78 €	
	5.d., - Kapsový filter:-402x592x360/25	1	ks	35,86 €	
5.02 VZT	Vonkajšia kondenzačná jednotka Lennox TSA 048S, Ch = 14,1 kW	1	kpl	89,20 €	89,20 €
VZT5.	MaR -Profilaktická prehliadka	1	kpl	214,95 €	214,95 €
18	Požiarna klapka PKI 630x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
19	Požiarna klapka PKI 315x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
20	Požiarna klapka PKI 450x400 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
21	Požiarna klapka PKI 315x250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
22	Požiarna klapka PKI 600x350 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	1	ks	29,55 €	29,55 €
23	Požiarna klapka PKI 400x315 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	2	ks	29,55 €	59,10 €
	Vetranie soc. príslušenstva SO 05				
6.01 VZT	Potrubný ventilátor CK 200C	1	ks	5,32 €	
6.02, 6.03 VZT	Potrubný ventilátor CK 250C	2	ks	5,32 €	
45	Požiarna klapka PKI 250 DV1 spúšťanie tepelné a ručné so sign.	5	ks	29,55 €	147,75 €
	Požiarny stenový uzáver PSUM	8	ks	28,19 €	225,52 €
Celkom bez DPH				2 676 €	

Servis je nutné realizovať pravidelne v intervaloch 1x za 6 mesiacov.

K cene ja nutné ďalej pripočítať: - Dopravné 0,46-EUR/km